Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:.

PRESIDENTE; QO 9
1° SECRETÁRIOiQoxv-Na 77\ . X xCC^ k j'Ci^

^ ̂  A o2jq ̂  ̂
VICF-PRFRinFNTF^^Ct^to^G. '^''?y)QA'VC
2° SECRETAR!

SUNTO:

ob /Jg
INICIAMVA:

^cíxP :
HISTÓRICO: B9VVOCC^''^aÓTÃn>6- cí^

0^ '2^yv;'^Q0rrVT^ '^D^^SlíLh

lOâMlfe Ide fosliá )

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicps

I  I Saijde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação. Ciência e Tecnologia, de

oLUykQ^

LEITURA:. 2c / CS
./_1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: o2Q / (73 /
APROVADO POR:

UNANIMIDADEX
PRESIDENTE:.

ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

^xZDD UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

/

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirlm

EXMO.SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

CONCEDE TÍTULO DE MULHER CACHOEIRENSE NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITÂPEMIRIM.

documento:

PR^--TOCOLO G1? § ̂ 'li- L ^
NljMEROFROPRlO:

DATA PROTOCOLO:0L0:

Arí.1° - Concede "Titulo de Mulher Cachoeirense" nos termos da Resolução
006/1993 - à Sr ® " Yvonne Salles Coelho".

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 15 de Março ̂  2018

Silvio o Neto

-Vereaaor - Pki-'

aprovado

IDADE

ApSJÊNÇÃOsessÃo Ci

WmoSNTE

/

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

JUSTIFICATIVA

Apresentamos os nobres pares desta Casa de Leis o nome da Senhora YVONNE

SALLES COELHO, para receber o referido Título de Mulher Cachoeirense. Considerando

que a mesma tem uma história exemplar neste município de Cachoeiro. Esposa do Sr. Ho

Coelho, mãe de Rômulo, Marcos, Ricardo, Sílvia e Silvinho Coelho. Quando os mesmos

têm um histórico de trabalho em nossa cidade. A mesma sempre atuou como professora,

hoje aposentada, católica fervorosa, mãe e cidadã, com um histórico digno de honra.

Na certeza de poder contar com apoio dos nobres pares, antecipamos nossos

agradecimentos.

Sala das sessões, 17 de Março de 2017.

-SüvTSXõéího Neto
Vereador - P'RP

-

ê
í

4*
í

4
 í

$'■ ^
•

 ir#
.}4

é
^

is
#

í'«

í*'-4
r

■■
♦

•f--f x: * ^ I
 f

f
 " 1

s
^

 ?í

■•^»:;:p•í•
^

^

f
í-

M

è
3ft

"T

.?4| «

*
r

.
 ."#

'-l.L.f^
;í

,'S
 *■••

tó
i

a
 .

«

Q
 ,,,

^ :;x ,
f

ÍM
-

 o » í* '|í/* 'O
»

'"- ■
j-t-

■ :•■(-:« -IírfeK
 ,:

I
 i (T i- •■ fe

j.Cli
,

. ,Á >^'"=-írff SI"
í,, -.'

"
-.

,' :

. í£-í.
> X

'. 4..S
^íx'

p
f •,

B
i/:\;
íy

tr
.

 ,J
f

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME

ALEXANDRE ANPREZA MACEDO

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA

BRÁSZAGOTTO

DÁR10 SILVEIRA FILHO

DELANDI PEREIRA MACEDO

DIOGO PEREIRA LUBE

EDISON VALENTIM FASSARELLA

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

ELY ESCARPINI

HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO

RODRIGO SANDI

SÍLVIO COELHO NETO

WALLACE MARVILA FERNANDES

SIM NÃO ABS AUS

^ l)o0vjc-

]|^ C. —Ti .

D. Ib ,15,'^, ii,
3.9,bC,

PROJETO N9

REQUERIMENTO N®

DATA; 9<C / 1 ̂

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

SALA DAS SESS^

PRESIDENTE

RÜEITADO POR

SALA DAS SESSÕES.

PRESIDENTE

RETIRADO DA PÂUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J_J

PRESIDENTE

33

SL

"Feliz a naçõo cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753